
                                    ZARZĄDZENIE NR 1721(292)221622………………...
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie wyborów na V kadencję do Rady Osiedla Górne, do Zarządu Osiedla
Górne oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Górne

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/336/20
Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Górne (Dz. Urz. Woj.
Wielk. poz. 10134, z 2021 r. poz. 185) zarządzam, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  1669(240)22 Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  13  kwietnia

2022 r. w sprawie wyborów na V kadencję do Rady Osiedla Górne, do Zarządu Osiedla

Górne  oraz  Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  Górne  wprowadzam  następujące

zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Miejscem przeprowadzenia wyborów, o których mowa

w § 1  jest  Szkoła  Podstawowa nr  7  im.  Adama Mickiewicza  w Pile,  przy  alei

Wojska Polskiego 45A – sala 012 na parterze.”;

2) w załączniku nr 2 wiersz 7 kolumna 2 otrzymuje brzmienie: „do 01.06.2022”;

3) w załączniku nr 2 wiersz 11 kolumna 2 otrzymuje brzmienie: „14.06.2022”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno–

Prawnego.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji

w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  Piły  (www.bip.pila.pl),  na tablicy

ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły

(www.pila  .pl  ), w  Szkole Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile oraz przed

siedzibą jednostki pomocniczej osiedla Górne.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
  do ZARZĄDZENIA NR 1721(292)22 

  PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie wyborów na V kadencję do Rady Osiedla Górne, do Zarządu Osiedla
Górne oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Górne

W związku z aktualnie trwającą renowacją elewacji budynku Szkoły Podstawowej

nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile przy alei Wojska Polskiego 45A nie jest możliwe

bezpieczne  wejście  do  siedziby  organów  osiedla  Górne  znajdującej  się  w budynku

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile. 

Z  tego  powodu  przedmiotowe  wybory  przeprowadzone  zostaną  w Szkole

Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile przy alei Wojska Polskiego 45A –

sala 012 na parterze.

W załączniku  nr  2  sprostowane  zostają  omyłki  pisarskie  dotyczące  określenia

roku z 2021 na 2022.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

                                                                                  /-/ Roman Szarzyński

2 z 2


